
- 1 -

平成２６年７月４日
松柏会会員 様

徳島県立城南高等学校
松 柏 会 会 長 椎野 正敬
家庭教育研修部部長 美木 和子
学 校 長 岩代 達

平成２６年度 進路講演会・座談会について（ご案内）

盛夏の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは，本校の教育発展のため
に格別のご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。
さて，このたび松柏会家庭教育研修部主催の｢進路講演会・座談会｣を次のとおり計画いたし

ました。外部講師の方には，入試情報や受験に向けての心構えなどをお話いただき，本校卒業
生とその保護者の方には，進路の選び方，勉強の仕方，志望校の決め方，高校時代の悩みとそ
の解決法，受験の方法・経費，下宿の捜し方など，体験を通してお話いただく予定です。さら
に，皆様方のご質問にも応じていただけますので，進路問題についての理解を深める良い機会
と存じます。
お忙しいとは存じますが，お子様のためにも是非ともお誘い合わせの上，多数ご参加くださ

いますようお願い申し上げます。

日 時 平成２６年８月９日（土） １３：００～１６：００

場 所 城南高校 １ F 大会議室

内 容 (1) 講 演：学校法人河合塾 近畿本部近畿営業部営業Ａチーム
チーフ 森脇 雄一 氏
１３：１０～１４：３０

(2) 座談会：本校卒業生とその保護者の方及び進学課の先生
１４：４０～１６：００

-------------------------------------------------------きりとりせん--------------------------------

進路講演会・座談会 参加申し込み

８月９日（土）の進路講演会・座談会に参加します。

ご芳名（ ）
生徒氏名（ ）

（ ）年（ ）組（ ）番

※ 恐れ入りますが，準備の都合上，７月１８日（金）までに担任までご提出ください。

※ 講師の方に話していただきたい内容，卒業生への質問，学校側への質問等ありましたら
下欄にお書きください。

係（佐々木・高田）


